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Ik ben
Ron Methorst
Programma-leider
CAH Dronten
r.methorst@cah.nl

Ik ben
Peter Nugter
Groene Welle
nugter@groenewelle.nl

Ik ben
Marjo Baeten
mede programmaleider
Hogeschool HAS Den Bosch
m.baeten@hasdb.nl

Ik ben
Marcel Vijn
Taskforce Multifunctionele Landbouw
marcel.vijn@wur.nl

Ik ben
Marleen Warnaar
Helicon
m.warnaar@helicon.nl

Ik ben
Pieter van der Werff
AOC-Friesland
p.vdwerff@ca.aocfriesland.nl

Niet op de foto:
Andries Visser
WUR-PPO
andries.visser@wur.nl
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